Acesta actă se va ratifica și ratificările voră fi
schimbate în BucurescI după patru-spre-Qece s®u
mai curândă de se va putea.

Ca dovadă despre acâsta, delegații respectivi au
semnată acesta actă cu numele loră și au pusă sigi-
lulă loră.

Făcută în BucurescI, la 19 Februarie (3 Martie
1886.

(Semnați) A. Madjid, I. Geșovă, G. Mijatovici.

SOIRILE PILEI.
Ni se scriu următorele din comit. Hunedârei: „Se

scie, că bieții iconari români pănă acum au umblată țâra
intrigă cu icâne, precum și prin România, pentru ca
din icâne să’și câștige pânea de tâte dilele și să-și potă
plăti dările și aruncurile cele grele.